平成 26年 4月 30日

 各 位

会 社 名 日  東  電  工  株  式  会  社

                       代表者名 取 締 役 社 長  髙 﨑 秀 雄

                             （コード番号：6988 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長   山 下  潤

                             電話番号 06－7632－2101(代表)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 4月 30日開催の当社取締役会において、下記の通り代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．異動の理由

任期満了のため

2．異動の内容

（退任）

代表取締役 取締役 専務執行役員 相澤 馨（あいざわ かおる）

3．異動予定日

  平成 26年 6月 20日 第 149回定時株主総会終了後

                                   以 上